

# ICC Global Investments ApS

Fabritius Alle 8  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
6. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/09/2019**

---

**Anders Hummer**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ICC Global Investments ApS

Fabritius Alle 8

2930 Klampenborg

Telefonnummer: 20602003

e-mailadresse: anders@hummer.dk

CVR-nr: 40025375

Regnskabsår: 06/11/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

DVU STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTSSELSKAB

Lyskær 1, 3

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 21860506

P-enhed: 1005265189

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele sam rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -21 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 6. nov. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger .....		-9.670
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.115
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.785</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-25.785
<b>I alt .....</b>		<b>-25.785</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		59.502.831
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.502.831</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.502.831</b>
Andre tilgodehavender .....		1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>
Likvide beholdninger .....		44.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.548.161</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-25.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.215</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		59.518.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.523.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.523.946</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.548.161</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. nov. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....		-25.785	-25.785
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-25.785	24.215

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Hummer

Mitra Hummer

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1